[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2016г.                                 с. Усть-Бюр
                                     № 87-п

 О предоставлении в собственность бесплатно
земельного участка Поминовой А.Б.
В соответствии со ст. 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г.   № 131-ФЗ, с законом Республики Хакасия от 05.05.2003г. № 25 «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности», на основании заявления и предоставленных документов Поминовой Александры Борисовны, 06.12.1966 года рождения, паспорт 95 11 777612 выдан Отделением УФМС России по Республике Хакасия в Усть-Абаканском районе 22.12.2011г., состоящей на регистрационном учете по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Терешковой, д. 25, кв. 2, администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Поминовой Александре Борисовне в собственность бесплатно земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 2175 кв.м. с кадастровым номером 19:10:130101:635, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Усть-Бюр, ул. Терешковой, 25-2, для ведения личного подсобного хозяйства, находящийся в фактическом пользовании Поминговой А.Б. до введения в действие Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г.

3. Поминовой А.Б. зарегистрировать право собственности на земельный участок в органе, осуществляющем государственную регистрацию права.
Глава

Усть-Бюрского сельсовета                                                                Л.Ф. Чешуина